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Jugendspielgemeinschaft

Delhoven - Straberg

Jahrgange | Trainer Kontakt Mail Trainingszeiten
Mini-Kicker Chrl_st:an Ellmann g;;;-ggﬁ;izgo ;h-gIITann@;Neb.ded Freitag
2019 / 2020 Daniel Jennert = a.nle Jenner @gmx. e 17:00 h bIS 18:00 h
Tobias Geiss 0152-09289431 | geiss87.1@web.de
&-Jugend Andreas Mausberg | 0173-6395416 | mausbergl@gmail.com Donnerstag
20g18 Jochen Scheer 0171-5669631 jochen-scheer@breuer-sanitaer.de | 16:30 h bis 17:30 h

Kevin Miiller

0178-2930050

kevmev9l@googlemail.com

wochentl. Wechsel

Oliver Zingsheim

01522-6931662

oli zingsheim@web.de

Ort
Lars Schenk 0163-7839059 jugendleiter@fc-delhoven.de Dienstag ®
F3-Jugend Florian Pacher 0179-4553639 info@architekt-pacher.de 17:00 h bis 18:15 h
2016 /2017 | Markus Meisen 0176-70976191 | jugendkassierer@fc-delhoven.de Freitag @
Jan Schulz 0172-8020546 schulz-janl@gmx.de 17:00 h bis 18:15 h -d
Ralf Kindgen 0157-82534681 | kindchen-ralf@t-online.de Dienstag @
F1 + F2-Jugend | Christoph Scheer 0160-90750543 | ch.scheer@elektro.scheer.de 17:00 h bis 18:15 h ="
2015 Reinhard Feiser 0160-4810049 feiser@outlook.de Donnerstag ®
Axel Neidhofer 0178-2566624 axel.neidhoefer@t-online.de 17:00 h bis 18:15 h
. Montag y o=
Sven Wernebur 0170-1790677 .werneburg@t-online.d .
E2-Jugend & sven wemeburs L onine.iic 17:00 h bis 18:15 h (D)
2014 Thomas Nellen 0175-2709155 thomas nellen@gmx.de M'tt‘f"OCh ®
17:00 h bis 18:15 h
Patric Vossenkaul 0172-9070711 patricvossenkaul@t-online.de Mittwoch @
E1-Jugend 17:15h bis 18:45h |
2013 Torsten Hamacher | 0178-7286777 aepel fussballgott@hotmail.de Freitag ®
Heiko Schiitz 0177-6167452 hs@schuetz-solar.de 17:15 h bis 18:45 h
<o i Dienstag
Til Fischer 01575-5288501 | tmf600 b.d
D2-Jugend = 17:30 h bis 19:00 h &)
2012 L&l g
Fabian Schreiber | 0172-5383585 | fabi-2003@outlook.de Dannersiag
17:30 h bis 19:00 h
Montag
Wolfgang Narozn 0174-9994763 wolfgang@n .d L
rifluigand il ¢ rang@narozny.de s, | Yo
2011 Thomas Schmitz 01511-4070869 | tomecsmi@web.de Mittwoch ®
Marco Schwabach | 0176-22842641 | marcoschwabach@arcor.de 17:30 h bis 19:00 h
Thomas Schreiber | 0172-2646212 tomschreib1982 @jahoo.de Dienstag ®
B-Jugend Paul Mertes 17:30 h bis 19:00 h
2007 /2008 | Noah Naumann Freitag @
Kristian Gérgens 17:30 h bis 19:00 h | 5+
: . Montag ®
Dennis Kessel 0179-5094715 dennis.kessel@fc-delhoven.d
A-Jugend < I 17:45 h bis 19:15 h
2005 / 2006 Donnerstag @

17:45 h bis 19:15 h

*Anderungswiinsche bitte an jugendleiter@fc-delhoven.de




